
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
Краснодарского края

«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

от 22.08.2024 г. №390

На основании решения приемной комиссии колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на очное бюджетное обучение по программам среднего 
профессионального образования подготовки специалистов среднего звена следующих 
поступающих:

Группа 23-27 «Реклама» - 25 человек (на базе 9 кл.)

Мерзлякова Таисия Денисовна Сандакова Екатерина Васильевна
Рашевская Анна Ивановна Зорина Маргарита Юрьевна
Ситникова Анастасия Александровна Костина Дарья Александровна
Мозговая Анастасия Сергеевна Свешникова Дарья Афанасьевна
Коваль Есения Андреевна Шанин Максим Александрович
Дьякова Наталья Сергеевна Сандул Милана Николаевна
Янковская Виктория Юрьевна Г атауллина Милана Александровна
Аспидов Егор Павлович Доминова Виктория Сергеевна
Шестакова Любовь Андреевна Кондратьева Виолетта Викторовна
Г орнинг Арина Ивановна Деманова Мария Викторовна
Степаненко Анастасия Викторовна Черепанова Полина Аркадьевна
Матюхова Юлиана Евгеньевна Вечкаева Екатерина Валерьевна
Зубакин Илья Анатольевич

Группа 23-28 «Реклама» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Братко Алиса Денисовна Ахмеджанова Арина Васильевна
Еремина Виолетта Игоревна Литовченко Софья Ивановна
Амелькина Софья Андреевна Воронкина Вероника Дмитриевна
Сипачева Алиса Дмитриевна Камбулина Анастасия Алексеевна
Будникова Дарья Александровна Славкова Яна Евгеньева
Колодко Екатерина Сергеевна Паталаха Ангелина Александровна
Г оловченко София Андреевна Артюх Богдан Александрович
Воронова Анастасия Александровна Мустафин Рамиль Инзилович
Осадчая Дарья Николаевна Задерей Ксения Васильевна
Тихонова Вероника Владимировна Куркова Надежда Алексеевна
Белецкий Антон Сергеевич Лёвкина Елизавета Руслановна
Горбань Виталина Станиславовна Немчанинова Таисия Ивановна
Перец Кристина Андреевна



Группа 22-48 « Информационные системы и программирование» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Вовкодав Светлана Витальевна Цыбенко Вера Павловна
Маниская Екатерина Алексеевна Григорян Эдик Норайрович
Брыссин Максим Алексеевич Пащук Даниил Олегович
Андраханов Семен Витальевич Волошин Вадим Дмитриевич
Анискин Сергей Алексеевич Г абиев Вадим Дмитриевич
Рычкова Полина Сергеевна Бурец Юлия Сергеевна
Новикова Анастасия Викторовна Дудник Александр Русланович
Хорошилов Александр Ивонович Серёдкин Тимофей Александрович
Шевелёв Александр Юрьевич Назаренко Дмитрий Иванович
Есин Никита Алексеевич Кармрян Надежда Арутовна
Кухар Яков Николаевич Павлова Виолетта Романова
Г ремячев Виталий Александрович Ялчын Дэниз
Ульянов Артем Денисович

Группа 22-49 « Информационные системы и программирование» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Прокопенко Артем Дмитриевич Елисеев Степан Олегович
Мазур София Александровна Волков Юрий Владиславович
Переломова Вероника Алексеевна Натыкач Гордей Алексеевич
Зыков Семен Иванович Короткова Арина Александровна
Мовсесян Карен Георгиевич Шевченко Анастасия Андреевна
Коряковцев Виктор Вячеславович Осипова Виктория Сергеевна
Нозимов Абубакр Бобоназарович Керимова Мадина Эминовна
Оганян Оскар Арсенович Алмакаева Алина Александровна
Мещерякова 
(Гладышева)

Ксения Сергеевна Клочкова Дарья Алексеевна

Новокрещенных Роман Дмитриевич Шишкин Сергей Алексеевич
Ярмолоян Ламара Жирайровна Сизюхин Сергей Алексеевич
Ярец Снежана Владимировна Юнда Александр Игоревич
Симакова София Дмитриевна

Группа 02-29 « Туризм и гостеприимство- 25 человек (на базе 9 кл.)
Коптева Виктория Николаевна Шевчук Анастасия Алексеевна
Попова Ксения Алексеевна Павлова София Владимировна
Логачёва Ангелина Владимировна Окроян Аделина Г ургеновна
Вахрушева Виктория Алексеевна Викленко Виталина Сергеевна
Катыгроб Александра Евгеньевна Фандеева Ирина Александровна
Шипилова Анастасия Сергеевна У пашина Софья Алексеевна
Оганесян Марат Евгеньевич Березняя Софья Алексеевна
Колесникова Анна Игоревна Бабаева Динара Бахрамовна
Белозерова Диана Владимировна Степанова Валерия Васильевна
Кичигина Анастасия Ивановна Рачкова Анастасия Федоровна
Гужва Дарья Александровна Мирошниченко Софья Сергеевна
Щербинина Алина Артуровна Воробьева Кира Валериевна
Латипова Амина Мажитова



Группа 02-30 « Туризм и гостеприимство- 25 человек (на базе 9 кл.) ___________
Цуркан Ирина Николаевна Пшевлоцкий Богдан Вячеславович
Егорова Яна Игоревна Коновалова Юлия Романовна
Кочергина Ярослава Михайловна Серикова Екатерина Алексеевна
Бурова Анна Константиновна Абраамян София Назаровна
Обухова Ольга Вячеславовна Соломонова Александра Андреева
Яковлева Дарья Сергеевна Шишкина Владислава Константиновна
Игнатченко Илья Денисович Желанова Маргарита Максимовна
Резванова Алина Руслановна Кузуб Ангелина Алексеевна
Пикалова Олеся Олеговна Воронина Полина Сергеевна
Смирнова Ксения Алексеевна Татлок Алина Муратовна
Вильчинский Владислав Шумакова Карина Анатольевна
Шароватова Оксана Александровна Дудик Милена Евгеньевна
Шеренук Илйас Вясеславович

Группа 1 -64 «Поварское и кондитерское дело» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Подгорная Елизавета Константиновна Ханджян Карен Самвелович
Брехуненко Анастасия Дмитриевна Тимофеева Ульяна Владимировна
Пшеничная Виктория Сергеевна Насурулаева Валерия Эмзаровна
Тельманова Валерия Вячеславовна Беломестнов Аркадий Павлович
Тимофеева Варвара Антоновна Г абиева Диана Дмитриевна
Астрединов Павел Андреевич Шмыглюк Денис Витальевич
Комарова Иллона Сергеевна Сутаева Елизавета Александровна
Приказная Виолетта Александровна Топтунова Анна Дмитриевна
Соболева Виктория Сергеевна Ушкалова Юлия Александровна
Балодян Вероника Альбертовна Волохова Ксения Валентиновна
Хазанов Константин Михайлович Коражаев Николай Евгеньевич
Светличная Анастасия Владимировна Кардава Дарья Лериевна
Захаренко Дарья Денисовна

Группа 08-37 «Профессиональное обучение» (по отраслям) - 25 человек (на базе 11кл.)
Климов Сергей Андреевич Айдаров Алихан Альбертович
Подопригора Анастасия Вячествавовна Балаян Ваге Арамович
Рузняева Анастасия Евгеньевна Макаренко Олег Тахирович
Г аврилова Евгения Вадимовна Загнитько Алина Романовна
Сосна Кирилл Станиславович Иванов Евгений Витальевич
Двойных Татьяна Александровна Дуброва Наталия Сергеевна
Гуменный Никита Алексеевич Марданова Яна Евгеньевна
Василюк Данил Олегович Иничкин Даниил Романович
Шафигуллина Вера Миннегалеевна Михайлов Роман Андреевич
Белугина Милена Александровна Г орбань Ярослав Александрович
Дахно Максим Иванович Полозкова Анастасия Олеговна
Черный Алексей Юрьевич Ульянов Роман Дмитриевич
Миллер Андрей Андреевич



Группа 08-38 «Профессиональное обучение» (по отраслям) - 25 человек (на базе 11кл.)
Фазилов Андрей Дмитриевич Таши Руслан Алиевич

Малышко Вячеслав Васильевич Диденко Роман Андреевич
Корниясов Андрей Николаевич Комаренко Захар Павлович
Елгушиева Татьяна Селимбиевна Семавина Полина Денисовна
Кобзева Анастасия Николаевна Козяева Валерия Александровна

Цыбенко Максим Алексеевич Король Юлия Игоревна
Бондарев Артем Валерьевич Морозов Денис Дмитриевич
Подоба Полина Витальевна Храпова Анастасия Вячеславовна
Свинина Алина Владиславовна Пащенко Валерий Денисович
Юферева Анна Руслановна Бусел Артём Игоревич
Алексеенко Леонид Андреевич Кулиш Алексей Сергеевич
Свинина Алеся Владиславовна Федоров Айаал Маркович
Сапожникова Валерия Валерьевна

Группа 05-37 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» - 25 человек (на базе 9 кл)
Ефименко Виолетта Сергеевна Танцура Злата Михайловна
Абрамова Екатерина Сергеевна Махина Кристина Анатольевна
Губенко Алиса Вячеславовна Приказчикова Софья Сергеевна
Михеда Анна Г еннадьевна Сычева Арина Александровна
Климова Дана Александровна Керн Анна Сергеевна
Лебедева Варвара Викторовна Швецова Мария Владимировна
Покатилова Диана Игоревна Чернова Маргарита Руслановна
Жулина Кристина Александровна Панькова Елизавета Сергеевна
Невоструева Василина Игоревна Дмитрачкова Алёна Анатольевна
Лупандина Александра Владимировна Ворошилова Алёна Егоровна
Бабич Ангелина Сергеевна Басова Полина Андреевна
Козловская Кира Александровна Трефилова Ульяна Николаевна
Костюченко Евангелина Данииловна

Группа 05-38 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» - 25 человек (на базе 9 кл)
Швец Ирина Николаевна Маканова Руфина Руслановна
Лукьянова Аполлинария Владимировна Шеяненко Каролина Олеговна
Ковтун Софья Максимовна Зотова Вероника Денисовна
Хитрикова Анастасия Романовна Резниченко Виктория Г еннадьевна
Махонин Даниил Дмитриевич Смирнова Анна Владимировна
Москаленко Вероника Витальевна Самойленко Полина Федоровна
Учускин Алексей Вячеславович Никабадзе Анастасия Владимировна
Кострикина Алиса Денисовна Севостьянова Виктория Павловна
Меркулова Альвина Юрьевна Сазонова Ксения Сергеевна
Смирнова Екатерина Алексеевна Романенко Ольга Владимировна
Бущук Вероника Романовна Павлюк Виктория Сергеевна
Лозовая Дарья Андреевна Сембаева Дильназ Расимовна
Воленская Анна Александровна



Группа 26-23 « Технология обработки древесины» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Пиров Саъдй Абдувахобович Короваев Артем Максимович
Пурнов Тимур Романович Зуева Лиана Назаровна
Сыроватский Кирилл Валерьевич Климов Давид Александрович
Бахмаер Александр Сергеевич Емельяненко Владимир Евгеньевич
Г алицкая Александра Павловна Насретдинов Данил Данилович
Волик Ярослав Михайлович Приступа Игорь Анатольевич
Пшеницын Анатолий Александрович Басманов Степан Степанович
Колесников Дмитрий Алексеевич Филатов Николай Николаевич
Новиков Владислав Артемович Морозов Виктор Олегович
Алавердян Тамар Машкин Валерий Вячеславович
Молодова Рада Александрова Власов Никита Павлович
Нижник Дмитрий Андреевич Егоров Семён Владимирович
Данилов Егор Владимирович

Группа 26-24 « Технология обработки древесины» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Шевердин Максим Викторович Чекалин Максим Сергеевич
Филиппов Роман Дмитриевич Криворотое Андрей Павлович
Загваздин Данила Алексеевич Злобин Макарий Сергеевич
Самко Федор Дмитриевич Стоян Кирилл Александрович
Бойко Ярослав Андреевич Прошутинский Иван Дмитриевич
Ноябшоев Максим Николаевич Г еворкян Гамлет Арсенович
Бояхчян Ксения Дерениковна Алтыбармаков Артём Олегович
Марченко Максим Николаевич Арентов Глеб Евгеньевич
Евдокимов Дмитрий Александрович Калинкин Данил Сергеевич
Халецкий Кирилл Юрьевич Клименко Матвей Витальевич
Пятковская Мария Александровна Нагоненко Вадим Каренович
Андреев Игнат Сергеевич Резанова Варвара Петровна
Евсюков Иван Васильевич

Группа 29-29 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» - 25 чел. (на базе 9 кл.)
Деревянко Алина Дмитриевна Малыгина Елизавета Андреевна
Мазяр Павел Витальевич Тлисов Алхаз Муратович
Казаринов Владислав Владимирович Романушкин Владислав Сергеевич
Мусийцов Антон Андреевич Ракимжанов Андрей Каирбекович
Чухно Евгения Валентиновна Закирова Евгения Андреевна
Атаян Нинель Андраниковна Бойко Полина Юрьевна
Хакуринов Айдамир Байзетович Рубцова Полина Евгеньевна
Павлив Ксения Александровна Новикова 

(Плотникова) Ксения Александровна

Дрязгов Дмитрий Владимировна Г аврюхова Мария Алексеевна
Енгибарян Артём Александрович Игнатова Екатерина Владимировна
Кораблева Софья Васильевна Бархо Павел Семенович
Ляшко Игорь Дмитриевич Дейнега Кирилл Николаевич
Сиренко Таисия Михайловна



Группа 29-30 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» - 25 чел. (на базе 9 кл.)

Кондратьев Данил Антонович Монашенко Александра Николаевна
Демченко Даниил Витальевич Жидков Артём Романович
Резбаев Эдуард Аликович Минасян Алена Юрьевна
Хрипунов Самуил Муртазович Кайшев Рустам Лазаревич
Рыженков Кирилл Валерьевич Третьякова Арина Евгеньевна
Кондратьева Яна Сергеевна Литвинов Виталий Евгеньевич
Ханкеева Анастасия Викторовна Гусев Ярослав Викторович
Величко Вячеслав Алексеевич Федоренкова Арина Дмитриевна
Абдуллаев Абдулла Гумалатович Гришин Роман Ростиславович
Новгородов Елисей Романович Аминов Дамир Фаридович
Г ареева Ангелина Айратовна Ханко Валерия Юрьевна
Рыбакова Софья Александровна Кузнецова Ангелина Николаевна
Зубова Анастасия Евгеньевна

Группа 31-04 « Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» - 25 чел. (на базе 9 
кл.)___________________________________________________________________________

Ткачева Маргарита Сергеевна Гулевский Дмитрий Алексеевич
Иващенко Алиса Дмитриевна Михайлов Александр Олегович
Синицына София Викторовна Аллаяров Даниил Альбертович
Романов Руслан Александрович Дурдыев Тимофей Эмильевич
Сальников Денис Андреевич Руденко Вадим Евгеньевич
Г оркунова Полина Александровна Пожарский Кирилл Андреевич
Борзаковская Яна Эдуардовна Сулиев Анатолий Викторович
Ендовицкая Анастасия Евгеньевна Ковьяров Игнат Алексеевич
Руденко Владислава Сергеевна Коршунов Артём Русланович
Симбирев Михаил Федорович Губелит Галина Ивановна
Гошко Никита Сергеевич Киямов Артур Альбертович
Муратова Алина Максимовна Саркисян Артем Каренович
Корнилова Карина Валерьевна

Группа 17-25 « Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов 
автомобилей» - 25 чел, (на базе 9 кл.)________________________________________
Тагаев Артем Комилович Штыров Николай Олегович
Меныпенин Даниил Витальевич Белецкий Кирилл Александрович
Маклаков Кирилл Андреевич Гюльбаев Рамазан Шарифович
Рябов Семен Дмитриевич Седышев Артём Станиславович
Дытяк Александр Игоревич Сурма Игорь Сергеевич
Овсепян Степан Самвелович Латанский Антон Николаевич
Карпенко Кирилл Дмитриевич Одилов Шиновар Собирович
Жданов Иван Алексеевич Заковряжин Иван Евгеньевна
Сурма Дмитрий Сергеевич Абрамов Никита Владимирович
Петров Степан Романович Кармерян Назар Андреевич
Коротков Родион Денисович Куцак Илья Александрович
Волков Игорь Николаевич Сабельников Денис Николаевич
Хотенов Никита Владимирович



Группа 43-02 « Сервис на транспорте (по отраслям)» - 25 чел, (на базе 9 кл.)
Качурина Анна Андреевна Табхарова Алина Баясхаловна
Лаврив Мария Олеговна Кадилова Анастасия Денисовна
Меньшикова Софья Алексеевна Дубовицкая Виктория Романовна
Экимян Артур Арменович Шуваева Дарья Алексеевна
Карапузова Анастасия Андреевна Сергеева Милана Евгеньевна
Калташова Елизавета Олеговна Башмакова Карина Александровна
Опанасенко Олеся Александровна Ушкалова Ольга Александровна
Жарких Карина Владимировна Г орелова Ульяна Сергеевна
Левицкая Виктория Сергеевна Какшина Ксения Эдуардовна
Рябоконь София Марковна Николютина Дарина Викторовна
Ельцова София Сергеевна Г орбунова Дарья Павловна
Шаталова Арина Денисовна Скляренко Анастасия Владимировна
Скрипка Злата Владимировна

Директор КГТК

Исп. Словцова Г.А.

Ю.В. Юрченко


